PAGE
3

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 22 сентября 2020 года                                                                             № 6
г.Починок

Об утверждении Протокола № 3
заседания счетной комиссии по избранию

Главы муниципального образования

Починковского городского поселения

Починковского района Смоленской области
из состава депутатов Совета депутатов

Починковского городского поселения

Починковского района Смоленской области
В соответствии с Регламентом Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
         Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Протокол № 3 заседания счетной комиссии по избранию Главы муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области.
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий                                                                    А.А. Давыдов
ПРОТОКОЛ № 3
заседания счетной комиссии по избранию Главы муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
из состава депутатов Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
«22»сентября 2020 года

Председатель счетной комиссии  – __Егорова С.М._____
Секретарь счетной комиссии  –       __Камозина О.В.____
Член счетной комиссии –               ___Новоселов И.А.___
ПОВЕСТКА ДНЯ

О результатах тайного голосования по выборам Главы муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
СЛУШАЛИ:
_Егорову С.М.___  который сообщил, что в бюллетень для тайного голосования по избранию Главы муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области (далее − бюллетень для тайного голосования) были включены следующие кандидатуры:
___Давыдов Анатолий Алексеевич_______________________________________
___Романенкова Ирина Николаевна______________________________________
На заседании Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области  присутствовало 13 депутатов.

Счетной комиссией по избранию Главы муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области для голосования было выдано 13 бюллетеня (ей) для тайного голосования (список депутатов прилагается).

При вскрытии урны для голосования в ней оказалось – 13  бюллетеня(ей) для тайного голосования, из них действительных – 12, недействительных – 1.

Результаты голосования:

1. _Давыдов Анатолий Алексеевич______________  - «За» _4__;
2.      _Романенкова Ирина Николаевна_____________   - «За» _8__.
На основании результатов тайного голосования по избранию Главы муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов избранным Главой муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области  из состава депутатов Совета депутатов  Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
признается _Романенкова Ирина Николаевна________________________________.
Направить протокол № 3 заседания счетной комиссии с результатами тайного голосования по выборам Главы муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области на утверждение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области.
ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - _3_;

«ПРОТИВ» - _0_ ;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - _0_ .

Р Е Ш И Л И:

1. Утвердить результаты тайного голосования по избранию Главы муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области:
_Романенкову Ирину Николаевну__________________________________
2. Направить протокол № 3 заседания счетной комиссии по избранию Главы муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области с результатами тайного голосования по выборам Главы муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области на утверждение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области.
Председатель счетной комиссии  –                                                 __Егорова С.М.____
Секретарь счетной комиссии  –                                                       __Камозина О.В.___
Член счетной комиссии –                                                                 __Новоселов И.А.__